ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

Администрации МО «Город Кедровый»

г. Кедровый,

Томская область

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 22.05.2018 года

                 № 65

 В связи с кадровыми изменениями, в целях совершенствования  правовой базы:
1. Внести изменения в распоряжение отдела образования от 06.03.2018 №34 «О проведении в 2018 году государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших основные общеобразовательные программы основного общего и среднего (полного) общего образования»:

1.1. Пункт 2 распоряжения изложить в новой редакции «2. Назначить руководителем пункта проведения экзамена №1 Государственной итоговой аттестации  (далее – ППЭ №1) Кузьмич Татьяну Евгеньевну, педагога - психолога МБОУ СОШ №1 г. Кедрового.»;

1.2. Пункт 5 распоряжения изложить в новой редакции «5. Руководителю ППЭ №1 Кузьмич Татьяне Евгеньевне:».
2.  Инспектору отдела образования Швец Г.Ф. ознакомить с распоряжением всех заинтересованных лиц.

3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.
Руководитель                                                                                                                            М.А. Ильина
С распоряжением ознакомлены:
 _____________________А.В. Дурникова

________________________Т.Е. Кузьмич

О внесении изменений в распоряжение отдела образования от 06.03.2018 №34 «О проведении в 2018 году государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших основные общеобразовательные программы основного общего и среднего (полного) общего образования»

»

PAGE
20